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Krasna Lipa-Chfibska-Jetfichovice-Hfensko,Mezna-Dééin ——r— A\ DOPRAVA
%) USTECKEHO
§~ KRAJE

Zastavka: Hrensko,Pravcicka brana
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Poznamky:

&b spoj pfepravuje jizdni kola od 1.4. do 29.10., nejvySe 20 kol;
nastup a vystup s kolem je z provoznich ddvodd mozny jen v
zastavkach oznadenych symbolem kola
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Uzavirka silnice Jetfichovice-Rynartice.

Linka €. 512434 Dé¢in-Hfensko,Meznéa-Jetfichovice-Chfibska-Krasna Lipa
Vseobecné informace: 412 709 580, Centralni dispec¢ink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Prepravu zajistuje: Dopravni spoleénost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Min.

Zastavka
Krasna Lipa,nam. &b
Krasna Lipa,Krasny Buk
Krasna Lipa,Kyjov
Krasna Lipa,Kyjov,Dlouhy DUl
Krasna Lipa,Kyjov,Kyjovské udoli
Krasna Lipa,Kyjov,pfehrada
Doubice,u h3j.
Doubice,ObU &&
Doubice
Rybnisté,Zel.st.
Rybnisté,odb.Doubice
Rybnisté,Nova Chribska
Chfibska,nam. &
Chfibska,Dolni Chfibska
Chfibska,Dolni Chfibska,rozc.
Chfibska,Na Potocich
Jetfichovice,Rynartice
Jetfichovice,Rynartice,Pod zameckem
Jetfichovice,host. &
Jetfichovice,ObU
Jetfichovice,Stary mlyn

Zoéna
386
386
386
386
386
386
387
387
387
363
363
363
361
361
361
361
341
341
341
341
341

Plati od 31.01.2023

Min. Zastavka, pokracovani Zéna
Jetfichovice,Vysoka Lipa,hotel Lipa 342
Jetfichovice,Vysoka Lipa,rozc. 342
Jetfichovice,Vysoka Lipa,rest. & 342
Jetfichovice,Vysoka Lipa,Divokéa soutéska 342

Hfensko,Mezni Louka,pfed hotelem & 322

WV Hiensko,Pravéicka brana 321
2 Hrensko,upravna vody 321
4 Hrensko,k soutéskam 321
6 Hrensko,stfed 321
8 Hrensko,nabf. & 321
9 Hrensko,Na vysluni 321
10 Dé&gin,Dolni Zleb,hranice 303
15 Décin,Podskali 301
17 Décin,Loubi,ll 301
18 Décin,Loubi,l 301
19 Décin,Loubi,prekladisté 301
21 Dégin,28.fijna &b 301
23 Décin,Masarykovo nam. 301
27 Décgin,hl.nadr. && 301
29 Dé&cin,aut.nadr. &b 301

spoj prepravuje jizdni kola od 1.7. do 3.9., nejvySe 20 kol, nejvySe 20 kol; nastup a vystup s kolem je z provoznich divodi mozny
jen v zastavkach oznadenych symbolem kola
jede od 1.7. do 3.9.

jede od 1.4. do 29.10.
jede od 31.1. do 31.3. a od 30.10. do 9.12.
jede od 29.5. do 30.6. a od 4.9. do 29.9.

jede od 29.5. do 29.9.
vSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

432/2



